

本周中金狂抛3.93亿股蓝筹股

交易日期	证券简称	成交价	成交金额(万元)	成交量(万股)	买入营业部	卖出营业部
2008-12-4	紫金矿业	4.54	383.1	84.38	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	紫金矿业	4.08	774.65	189.86	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中信证券	21.53	4971.16	230.89	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中信证券	22.43	8828.45	393.6	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中信证券	20.58	15951.56	775.1	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中信银行	4.08	785.42	192.5	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中信银行	4.06	1758.52	433.13	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中煤能源	7.25	623.51	86	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中煤能源	6.77	992.54	146.61	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中煤能源	6.47	2134.25	329.87	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中海油服	11.8	328.29	27.82	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中海油服	12.4	588.06	47.42	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中海油服	10.99	1172.68	106.7	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中海发展	8.46	412.64	48.78	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中海发展	7.9	316.44	40.06	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国中铁	5.97	1386.84	232.3	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国中铁	5.86	2320.56	396	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国中铁	5.81	2028.15	349.08	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国远洋	8.88	1086.2	122.32	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中国远洋	8.05	2215.52	275.22	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国银行	3.25	1086.13	334.2	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国银行	3.19	1817.33	569.7	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国银行	3.13	3016.74	963.82	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中国铁建	10.54	2598.74	246.56	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中国铁建	10	5547.6	554.76	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国太保	11.4	914.01	80.18	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国太保	11.05	402.75	36.45	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中国石油	11.64	3687.55	316.8	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国石油	11.18	5979.05	534.8	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国石化	8.7	2853.6	328	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国石化	8.04	5933.52	738	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国神华	18.8	1566.02	83.3	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国神华	17.8	2527.6	142	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中国神华	17.39	5556.11	319.5	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国人寿	19.92	1559.21	78.27	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中国人寿	20.1	2681.98	133.43	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中国人寿	18.36	5512.08	300.22	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国平安	23.39	8848.9	378.32	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国铝业	7.85	1766.85	225.08	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国铝业	7.68	2946.66	383.68	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中国铝业	7.25	6258.78	863.28	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中国联通	5.84	3919.2	671.1	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国联通	5.43	8199.12	1509.97	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国国航	4.29	316.29	73.73	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	中国国航	4.35	546.71	125.68	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	中国国航	3.88	1097.19	282.78	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	中国船舶	42.65	398.39	9.34	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	中国船舶	40.12	638.71	15.92	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	中国船舶	38.22	682.18	17.85	国泰君安总部	中金上海淮海中路

交易日期	证券简称	成交价	成交金额(万元)	成交量(万股)	买入营业部	卖出营业部
2008-12-5	招商银行	12.89	2885.52	223.86	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	招商银行	12.19	4651.7	381.6	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	招商银行	11.85	10174.41	858.6	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	兖州煤业	8.49	588.82	69.35	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-2	兴业银行	15.4	6123.04	397.6	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-5	武钢股份	6.59	970.75	147.31	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	武钢股份	6.96	1747.74	251.11	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	武钢股份	6.06	2687.62	443.5	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-2	上海汽车	5.95	1632.07	274.3	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	上海汽车	6.64	1045.19	157.41	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-3	上港集团	3.84	2582.42	672.5	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	上港集团	3.76	4600.75	1223.6	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	浦发银行	13.45	1788.83	133	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	浦发银行	13.58	3078.86	226.72	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	浦发银行	12.15	4073.86	335.3	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	民生银行	4.28	2791.95	652.32	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	民生银行	4.14	4603.68	1112	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	民生银行	4.05	10133.1	2502	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	交通银行	4.96	7638.64	1540.05	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-3	江西铜业	11.93	312.57	26.2	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	江西铜业	10.61	625.46	58.95	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	建设银行	4.36	1792.42	411.11	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-2	建设银行	4.17	2922.34	700.8	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	建设银行	4.1	6464.88	1576.8	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	华夏银行	8.27	652.8	78.94	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	华夏银行	7.7	1036.11	134.56	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	华夏银行	7.42	2246.48	302.76	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	华能国际	7.12	410.62	57.67	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	华能国际	7.65	992.68	129.76	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	海螺水泥	28.6	1221.56	42.71	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	海螺水泥	27.15	1295.92	47.73	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	贵州茅台	116.5	1550.1	13.31	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	贵州茅台	106.7	2419.96	22.68	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	贵州茅台	104.39	4313.33	41.32	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	工商银行	3.95	2761.26	699.05	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	工商银行	3.81	4540.21	1191.66	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	工商银行	3.79	10161.85	2681.23	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	大唐发电	7.41	2185.9	294.99	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	大唐发电	7.29	3665.88	502.86	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	大唐发电	7.41	6908.09	932.27	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-4	大秦铁路	9.45	2908.86	307.82	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-2	大秦铁路	8.62	4987.84	578.64	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	北京银行	8.8	514.99	58.52	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	北京银行	8.45	842.97	99.76	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	北京银行	8.42	1888.95	224.46	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-5	宝钢股份	5.39	1330.49	246.84	银河证券总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	宝钢股份	5.09	2141.83	420.79	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路
2008-12-1	宝钢股份	5	4733.91	946.78	国泰君安总部	中金上海淮海中路
2008-12-3	S石化	4.88	285.54	58.51	申银万国上海新昌路	中金上海淮海中路

本版数据源自上海证券交易所,如有出入,请以公告为准。

代码	名称	收盘	简评	代码	名称	收盘	简评	代码	名称	收盘	简评
000833	贵绳股份	6.55	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000955	欣龙控股	4.23	基本面不佳,短线减持,中期上行空间有限	002041	登海种业	15.76	短期进一步向上突破,关注量能配合,可持有
000835	四川长虹	7.06	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	000957	欣龙控股	3.8	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002042	飞马国际	5.38	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000836	鑫茂科技	9.25	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	000958	欣龙控股	3.58	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002043	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000837	鑫茂科技	9.25	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	000959	欣龙控股	3.58	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002044	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000839	国兴地产	5.47	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000960	欣龙控股	12.92	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002045	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000840	中信国安	7.03	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000961	欣龙控股	4.1	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002046	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000848	承德露露	15.2	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000962	欣龙控股	6.08	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002047	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000850	承德露露	15.2	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000963	欣龙控股	9.98	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002048	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000851	承德露露	15.2	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000964	欣龙控股	7.57	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002049	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000852	江钻股份	6.22	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000965	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002050	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000856	五矿发展	4.22	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000966	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002051	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000858	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000967	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002052	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000859	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000968	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002053	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000860	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000969	欣龙控股	12.02	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002054	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000861	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000970	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002055	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000862	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000971	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002056	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000863	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000972	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002057	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000864	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000973	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002058	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000865	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000974	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002059	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000866	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000975	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002060	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000867	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000976	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002061	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000868	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000977	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002062	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000869	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000978	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002063	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000870	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000979	欣龙控股	2.84	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002064	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000871	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000980	欣龙控股	4.17	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002065	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000872	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000981	欣龙控股	3.7	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002066	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000873	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000982	欣龙控股	3.7	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002067	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000874	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000983	欣龙控股	10.8	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002068	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000875	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000984	欣龙控股	6.44	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002069	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000876	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000985	欣龙控股	6.44	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002070	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000877	五矿发展	15.93	目前已在中期均线上方运行,持有观望	000986	欣龙控股	6.44	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望	002071	飞马国际	3.95	短线在均线上方运行,量能配合不佳,持有观望
000878											